
ほたるの里動物霊園 堺分院 葬儀プラン料金表(税込)

※以下に記載の料金は目安です。詳しくは霊園にお問い合わせください。

※夜間(20時～22時)・早朝(７時～８時59分)は、割増料金\2,200が加算されます。

種別 例／体重
おまかせ火葬

※共同墓地納骨料(永代供養料)

\5,500含む

個別立会火葬

※施設利用料(骨壺・骨袋３寸)

\8,800含む

個別一任火葬

※遺体のお迎え、遺骨お届け、骨壺費用

\6,600含む

死産、新生児(60日まで)、小鳥、

ハムスター、トカゲモドキ
¥8,800 ー ー

新生児(60日まで)、小鳥、

ハムスター、トカゲモドキ
ー ¥19,800 ¥17,600

小動物Ⅰ

モルモット、デグー、フェレット、

プレーリードッグ、フトアゴヒゲトカ

ゲ

¥12,100 ¥22,000 ¥19,800

小動物Ⅱ 子犬・子猫(６ヶ月まで)、ウサギ ¥14,300 ¥24,200 ¥22,000

猫
下記の5kg未満か10kg未満を

ご覧ください。
¥30,800 ¥28,600

5kg未満 ¥16,500 ¥33,000 ¥30,800

10kg未満 ¥19,800 ¥36,300 ¥34,100

15kg未満 ¥22,000 ¥38,500 ¥36,300

20kg未満 ¥27,500 ¥41,800 ¥39,600

25kg未満 ¥30,800 ¥44,000 ¥41,800

30kg未満 ¥33,000 ¥49,500 ¥47,300

35kg未満 ¥52,800 ¥50,600

大型 40kg未満 ¥58,300 ¥56,100

特大 40kg以上 ¥55,000

○＝プラン費用に含まれています。△＝別料金がかかります。×＝このプランではできません。

おまかせ火葬 個別立会火葬 個別一任火葬

× ○ ×

× ○ ×

× × ×

× ○ ×

× ○ ○

× ○ ○

○ × ×

△(\3,300) △(\3,300) △(\3,300)

プランに

含まれる

もの

セレモニー

火葬お見送り

読経

お骨上げ

返骨

個別納骨

合同納骨

お迎え(人の同乗は不可)

40kg以上は５kg増すごとに\5,500加算

料金

極小

小型

標準

中型

¥44,000


